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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0919378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO
JAVIER MINA 101
CENTRO, LA MANZANILLA DE LA
JAL, JALISCO
C.P. 49460 C.R. 49441 P60938790

*0120091937809548930001*
0120091937809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
R.F.C. MMP850101 12A
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

0048699

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 298,847.11 100.00% 55,875.12 100.00% 0.00 650.00
TOTAL 298,847.11 100.00% 55,875.12 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751
SALDO PROMEDIO 131,483.68 SALDO INICIAL 298,847.11 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,325,949.41 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,568,921.40 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 55,875.12 COMISIONES COBRADAS 650.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5
(Saldo Inicial de $298,847.11)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
1,568,271.40

Saldo final
55,875.12

Abonos
1,325,949.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 298,847.11
02-ENE-2020 0000000 650.00 298,197.11
02-ENE-2020 0000000 104.00 298,093.11
03-ENE-2020 5507760 8,000.00 290,093.11

03-ENE-2020 5507764 1,200.00 288,893.11

03-ENE-2020 5511887 50,000.00 238,893.11

03-ENE-2020 7129013 6,000.00 232,893.11

DESCRIPCION
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR
COM MEMBRESIA CUENTA E PYME DIC 2019
I V A DIC 2019
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIESEL MODULO

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CAMION ESCOLAR

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO DICIEMBRE

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:27:51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012398001847605574
AL CLIENTE FERNANDO GARZA MAGANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010340014
TCT0000471290130



0919378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

03-ENE-2020 0044567 468.00 232,425.11

03-ENE-2020 0045358 3,672.04 228,753.07

03-ENE-2020 6304654 5,266.92 223,486.15

03-ENE-2020 0011697 10,213.15 213,273.00

03-ENE-2020 0024782 8,698.00 204,575.00

03-ENE-2020 0014713 850.24 203,724.76

06-ENE-2020 8871675 5,000.00 198,724.76

06-ENE-2020 7604214 1,468.00 197,256.76

06-ENE-2020 7611504 495.00 196,761.76

06-ENE-2020 7618069 391.00 196,370.76

06-ENE-2020 7629093 627.00 195,743.76

07-ENE-2020 8198158 5,289.00 190,454.76

07-ENE-2020 8203610 1,802.00 188,652.76

07-ENE-2020 8209045 1,802.00 186,850.76

07-ENE-2020 8213688 17,495.00 169,355.76

07-ENE-2020 0002326 1,300.00 168,055.76
07-ENE-2020 0002327 5,500.00 162,555.76
08-ENE-2020 9433068 1,000.00 161,555.76

08-ENE-2020 0002329 1,500.00 160,055.76
08-ENE-2020 5217025 7,000.00 153,055.76

08-ENE-2020 9771475 13,000.00 140,055.76

09-ENE-2020 5901421 5,742.00 134,313.76

09-ENE-2020 5944535 11,919.00 122,394.76

09-ENE-2020 5944549 5,220.00 117,174.76

10-ENE-2020 0015255

DESCRIPCION
REF 7129013
CONCEPTO COMBUSTIBLE SEGURIDAD
CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 2349 03ENE20
GFJ 170915RW9 APPLEBEES SUC B TLAJOMULCO DE
CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 2349 03ENE20
PAQG580520AZ0 AUDIOCOMP GUADALAJARA J
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE POLIZA TSURU

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 2349 03ENE20
CME 910715UB9 COSTCO GUADALAJ TLAJOMULCO DE
CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 2349 03ENE20
CME 910715UB9 COSTCO GUADALAJ TLAJOMULCO DE
CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 03ENE20
STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012398001847605574
AL CLIENTE FERNANDO GARZA MAGANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010640014 TCT0000488716750
REF 8871675
CONCEPTO GASOLINA OFICIALIA
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501010001468008

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501000000495007

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243507550000391001

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243500900000627008

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 
014730003010732001130000052890

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 
014730003010812001130000018025

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 
014730003010902001130000018026

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 
014739302006922001130000174950

PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REPARACION AVEO

PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012398001847605574
AL CLIENTE FERNANDO GARZA MAGANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010840014 TCT0000452170250
REF 5217025
CONCEPTO DIESEL MODULO
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS
PROPIAS

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004134377410
AL CLIENTE JUAN CARLOS DIAZ ZAVALA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010940014 TCT0000459014210
REF 5901421
CONCEPTO CARTUCHOS
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500001975662552
AL CLIENTE A&J COMCRENTE COMPANY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010940014 TCT0000459445350
REF 5944535
CONCEPTO 493
PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500001975662552
AL CLIENTE A&J COMCRENTE COMPANY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020010940014 TCT0000459445490
REF 5944549
CONCEPTO 494
CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 10ENE20

1,030.54 116,144.22



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0120091937809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

10-ENE-2020 0044735 161.80 115,982.42

10-ENE-2020 6571901 6,000.00 109,982.42

10-ENE-2020 6571911 1,200.00 108,782.42

10-ENE-2020 6571918 5,000.00 103,782.42

10-ENE-2020 0015401 2,752.60 101,029.82

13-ENE-2020 0044711 4,381.75 96,648.07

13-ENE-2020 0015687 900.17 95,747.90

13-ENE-2020 3709182 3,300.00 92,447.90

13-ENE-2020 0002331 11,600.00 80,847.90
13-ENE-2020 8271447 4,108.98 76,738.92

14-ENE-2020 0002332 10,000.00 66,738.92
14-ENE-2020 9418235 6,000.00 60,738.92

15-ENE-2020 5574312 863,514.45 924,253.37

15-ENE-2020 0002336 14,550.00 909,703.37
15-ENE-2020 0002334 13,051.20 896,652.17



0919378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-ENE-2020 0002335 27,714.20 868,937.97
15-ENE-2020 0002338 2,336.00 866,601.97
15-ENE-2020 0000000 24,684.88 841,917.09
15-ENE-2020 0000000 3,060.00 838,857.09
15-ENE-2020 0000000 225,670.60 613,186.49
15-ENE-2020 0000000 17,129.80 596,056.69
15-ENE-2020 7223504 50,000.00 546,056.69

15-ENE-2020 7223566 8,100.00 537,956.69

15-ENE-2020 7223627 900.00 537,056.69

15-ENE-2020 7223706 35,087.23 501,969.46

15-ENE-2020 7223763 3,819.00 498,150.46

15-ENE-2020 7223843 1,726.00 496,424.46

15-ENE-2020 7223892 700.38 495,724.08

15-ENE-2020 5952396 1,960.00 493,764.08

15-ENE-2020 5952427 880.00 492,884.08

15-ENE-2020 5952479 5,740.00 487,144.08

15-ENE-2020 5952516 720.04 486,424.04

15-ENE-2020 0002337 4,265.00 482,159.04
15-ENE-2020 0002330 12,220.00 469,939.04
15-ENE-2020 6252983 59,162.20 529,101.24

15-ENE-2020 6253524 454.20 529,555.44

16-ENE-2020 7985983 280,000.00 249,555.44

16-ENE-2020 0002340 5,000.00 244,555.44
16-ENE-2020 0002339 3,000.00 241,555.44
16-ENE-2020 0002350 1,000.00 240,555.44
16-ENE-2020 6825061 7,000.00 233,555.44



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

16-ENE-2020 0002352 1,380.00 232,175.44
16-ENE-2020 8579969 29,087.71 203,087.73

16-ENE-2020 0002353 3,337.40 199,750.33
16-ENE-2020 0002349 1,000.00 198,750.33
16-ENE-2020 0002347 4,210.80 194,539.53
16-ENE-2020 8906904 20,000.00 214,539.53

17-ENE-2020 7516958 6,000.00 208,539.53

17-ENE-2020 9869058 5,000.00 203,539.53

17-ENE-2020 9869497 3,000.00 200,539.53

17-ENE-2020 9870528 1,200.00 199,339.53

17-ENE-2020 9870907 5,000.00 194,339.53

17-ENE-2020 0025100 11,996.05 182,343.48

17-ENE-2020 0012136 850.11 181,493.37

20-ENE-2020 1188703 88,246.00 93,247.37

20-ENE-2020 1267950 236.00 93,011.37

20-ENE-2020 1309768 116.00 92,895.37

20-ENE-2020 1321050 930.00 91,965.37

20-ENE-2020 1336469 4,717.00 87,248.37

20-ENE-2020 1349425 144.00 87,104.37

20-ENE-2020 1358121 715.00 86,389.37

20-ENE-2020 1365986 149.00 86,240.37

20-ENE-2020 1372753 15.00 86,225.37

20-ENE-2020 1383609 1,824.00 84,401.37

20-ENE-2020 9070969 4,988.00 79,413.37

20-ENE-2020 9071022 3,480.00 75,933.37



0919378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

20-ENE-2020 9108357 2,737.60 73,195.77

20-ENE-2020 0005041 3,737.00 69,458.77

20-ENE-2020 0002348 2,000.00 67,458.77
21-ENE-2020 9588882 6,000.00 61,458.77

22-ENE-2020 0002354 2,412.80 59,045.97
22-ENE-2020 9707127 30,000.00 89,045.97
22-ENE-2020 9707128 10,000.00 99,045.97
22-ENE-2020 0002355 12,000.00 87,045.97
22-ENE-2020 0002356 4,600.00 82,445.97
22-ENE-2020 3624250 11,644.80 70,801.17

23-ENE-2020 5888127 6,000.00 64,801.17

23-ENE-2020 4693726 1,500.00 63,301.17

23-ENE-2020 7223626 6,355.00 69,656.17
23-ENE-2020 0002358 4,698.00 64,958.17
23-ENE-2020 6151726 2,000.00 62,958.17

23-ENE-2020 0002357 13,000.00 49,958.17
24-ENE-2020 6587690 6,000.00 43,958.17

24-ENE-2020 5882405 1,200.00 42,758.17

24-ENE-2020 0002359 5,231.60 37,526.57
24-ENE-2020 6950456 4,023.00 33,503.57

24-ENE-2020 7087990 2,400.00 31,103.57
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

27-ENE-2020 0045983 9,844.80 21,258.77

27-ENE-2020 0014296 1,000.28 20,258.49

27-ENE-2020 7909547 916.40 19,342.09

27-ENE-2020 8374361 3,878.25 23,220.34

28-ENE-2020 8726230 6,000.00 17,220.34

28-ENE-2020 8967237 1,022.00 16,198.34

28-ENE-2020 8967546 1,500.00 14,698.34

28-ENE-2020 9268263 6,000.00 8,698.34

29-ENE-2020 9723894 280,000.00 288,698.34

29-ENE-2020 0002351 2,800.00 285,898.34
29-ENE-2020 0002361 31,185.40 254,712.94
29-ENE-2020 0002360 500.00 254,212.94
29-ENE-2020 0000000 19,870.76 234,342.18
29-ENE-2020 0000000 3,060.00 231,282.18
29-ENE-2020 0000000 222,230.40 9,051.78
29-ENE-2020 9707819 28,100.00 37,151.78
30-ENE-2020 0951555 1,000.00 36,151.78

30-ENE-2020 1033355 150.00 36,001.78

30-ENE-2020 6471265 12,499.04 48,500.82

30-ENE-2020 6471660 6,773.27 55,274.09



0919378

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

31-ENE-2020 0033103 3,892.40 51,381.69

31-ENE-2020 9708101 5,213.00 56,594.69
31-ENE-2020 0842373 719.57 55,875.12

TOTAL 1,325,949.41 1,568,921.40 55,875.12

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1DF79A3F-4F89-4E49-B594-8F77ECC3F829

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2020-02-02T04:51:24
2020-02-02T04:51:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSxrQORGCzxAK0LV8OxkTEaKbPjcbZ
ZlXZzwC;Ur17SM4Knvo:ySyzv;fic:XZlXZ
zabSPxVyWQuxxRVvuSyVRSYSxPRVPVPzabP
XIZMb08qQdAbCJZKZ4qreD8khomvFzTzuj8
a7;bhShS8CgMH0YcQqlqdVtdlyZYjeHsZKP
XyzLa8XmmuPia;MTNFtElx9RhvCoLb6m63Z
UBeWVnCJMX;bxk5fkIKk2xJfSCs6a:q8WiX
RJIpoc9K6tg8bFGYZgHF4yPWTfzk;nVQd28
YXySGlPnI2i65Lh87v5vAObQosgqX4OjcH8
ZujMZXr2J1BVlvWzEwvhkTrRpYAxcFlIBR8
geocJw2URR5yNNBSWykoyi7CRcy3AdGcjYP
7fZ8xLR6ynkqfccsZ8n;SDGQQTKgncZ8nWX
wpggQEyW1;HWPTBTzkRcoEM;k:9jzddma70
3aFLQI6HD44WEqrKyds6MKXbMXSSMokANT:
ZsKg5eHnaA9I;l7A9ObESQ8;IC;NhFqeQXR
pAyMub7kS;c;lKclRLcPGzg2ESegSVfoyW8
:TUcpa1lSFFHtuNXGxBexdHlQ:fMldle18P
JxBLWszwVOyPJas44;YxB1KM;l2b;GWsubZ
I2yRgo8cabAYLDt0XJL6WwZNVMoCe6rzv:X
ZhlI3EQ:IAw2D9Nf1UEokJMjUeafclFudS8
SCSRu:20CdVzc;H7jborhPqMnZyioDjbZN0
Zs:ZOmKA;J00ZLV1wrlSKWviodAVvZwsYV8
ucSZ0y3hQUsUooilLUVHvGTpbXVseCVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eNv7MUJrPwXV799EpG10fj85gKUqn3ktrxVZ/BUaBiMB7poG/fI29JnkhqqaW0w2jSHMk/9VPz457kfjZP5Bx2RMj0ERorpPrHGaZGNrqmjIIgPdRnrH6vwJjNdu7l0Ps/ZI8r9FzvAbrGFEY
abvrtln2IdHcDO0YnFmXc2SUo3vvV7Fkpjr+eb4r0xgRk37tXLQy5LScSajU8oucTKKMfub2tti12akHMflCUVCfux3nv8gaeV/AivMOK77g5LBwqftzm8aZnW34PW7zLMn84GgJ+xAFndwQH
xFVqzUieVwLmrFVLCKBjE2gDAcuV8Sb3NG4sZdlHURn0HPXrZJyQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HeCn/vfF9m+gVX/Kt541BtXPSWGSRMlVojP6Mgdaqs/G8y4re6ezNedKBlY6cL9L8VNs3TMVKgGa9APflIZPWWK60FzzNmyBkyAjfHenOAE/yOFaQJycX0v+DA1jX7qnE4D9FtwMYVzdjT5q2
O1sOc7jRNGATODKzf1PIc4xbt872BXHJgAP4EYA/BJSoZPhEWRwfFtd8OHgkZ7MtKi4mT+Ip6yOxTfK0zmzUcec6FKSfKVl3H4jGFuItwuihZyAnR+hlTXrH1qUmABge9h4MvFVzhsY5J8+Aq
kId8sKtH0cwinqpBW4p+7mLUrhgEyXLxfqHp0/syXyqiWUxJ+1DA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1DF79A3F-4F89-4E49-B594-8F77ECC3F829|2020-02-02T04:51:24|eNv7MUJrPwXV799EpG10fj85gKUqn3ktrxVZ/BUaBiMB7poG/fI29JnkhqqaW0w2jSHMk/9VPz457kfjZP
5Bx2RMj0ERorpPrHGaZGNrqmjIIgPdRnrH6vwJjNdu7l0Ps/ZI8r9FzvAbrGFEYabvrtln2IdHcDO0YnFmXc2SUo3vvV7Fkpjr+eb4r0xgRk37tXLQy5LScSajU8oucTKKMfub2tti12akHMf
lCUVCfux3nv8gaeV/AivMOK77g5LBwqftzm8aZnW34PW7zLMn84GgJ+xAFndwQHxFVqzUieVwLmrFVLCKBjE2gDAcuV8Sb3NG4sZdlHURn0HPXrZJyQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE
MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 1,128,659.99 100.00% 756,148.37 100.00% 0.04 1,244.00
TOTAL 1,128,659.99 100.00% 756,148.37 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 0.04 0.04
TOTAL 0.04 0.04

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751
SALDO PROMEDIO 1,144,320.82 SALDO INICIAL 1,128,659.99 + INTERESES BRUTOS .04
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,672,287.16 - I.S.R. RETENIDO (1.45%) .04
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 5,044,798.78 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 30/04/2020 = SALDO ACTUAL 756,148.37 COMISIONES COBRADAS 1,244.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5
(Saldo Inicial de $1,128,659.99)

Comisiones
1,244.00

Otros Cargos
5,043,554.78

Saldo final
756,148.37

Abonos
4,672,287.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2020 1,128,659.99
01-ABR-2020 0000000 0.04 1,128,660.03
01-ABR-2020 0000000 0.04 1,128,659.99
01-ABR-2020 0000000 594.00 1,128,065.99
01-ABR-2020 0000000 95.04 1,127,970.95
01-ABR-2020 0000000 650.00 1,127,320.95
01-ABR-2020 0000000 104.00 1,127,216.95
01-ABR-2020 0002460 7,973.11 1,119,243.84
01-ABR-2020 9868341 8,000.00 1,111,243.84
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

01-ABR-2020 5071971 28,814.40 1,082,429.44

01-ABR-2020 5071972 6,493.68 1,075,935.76

01-ABR-2020 5155228 5,260.00 1,081,195.76

02-ABR-2020 0002461 3,000.00 1,078,195.76
02-ABR-2020 4443896 7,000.00 1,071,195.76

02-ABR-2020 4443897 5,000.00 1,066,195.76

02-ABR-2020 5714096 2,000.00 1,064,195.76

02-ABR-2020 0002457 1,000.00 1,063,195.76
02-ABR-2020 5859673 10,672.00 1,052,523.76

03-ABR-2020 0002462 2,500.00 1,050,023.76
03-ABR-2020 6774313 4,000.00 1,046,023.76

03-ABR-2020 6774314 7,000.00 1,039,023.76

06-ABR-2020 1546804 704.00 1,038,319.76

06-ABR-2020 1699991 153.00 1,038,166.76

06-ABR-2020 5911254 121.00 1,038,045.76

06-ABR-2020 0427533 1,279.00 1,036,766.76
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-ABR-2020 2362258 327.00 1,036,439.76

06-ABR-2020 0626154 119.00 1,036,320.76

06-ABR-2020 3016536 676.00 1,035,644.76

06-ABR-2020 0478424 1,767.00 1,033,877.76

06-ABR-2020 4091353 586.00 1,033,291.76

06-ABR-2020 4554454 723.00 1,032,568.76

06-ABR-2020 2665341 4,333.00 1,028,235.76

06-ABR-2020 0574616 3,775.00 1,024,460.76

06-ABR-2020 5055885 34,959.00 989,501.76

06-ABR-2020 2370695 35,123.00 954,378.76

06-ABR-2020 4147967 52,344.00 902,034.76

06-ABR-2020 7928732 545.60 901,489.16

06-ABR-2020 7928733 19,000.01 882,489.15

06-ABR-2020 0720156 35,087.23 847,401.92

06-ABR-2020 0067893 1,000.00 846,401.92

06-ABR-2020 2945812 7,000.00 839,401.92

06-ABR-2020 0002463 4,000.00 835,401.92
07-ABR-2020 0531769 391.00 835,010.92

07-ABR-2020 2680802 1,586.00 833,424.92

07-ABR-2020 5726155 495.00 832,929.92

07-ABR-2020 1859871 495.00 832,434.92

07-ABR-2020 0377050 495.00 831,939.92

07-ABR-2020 5658230 627.00 831,312.92

07-ABR-2020 0002464 4,109.96 827,202.96
07-ABR-2020 2056715 6,000.00 821,202.96

07-ABR-2020 2056715 7,000.00 814,202.96

07-ABR-2020 5541855 490.00 813,712.96
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

08-ABR-2020 9351912 5,800.05 807,912.91

08-ABR-2020 5021126 14,605.00 793,307.91
08-ABR-2020 2009862 7,559.00 785,748.91

08-ABR-2020 3548188 1,188.00 784,560.91

08-ABR-2020 9722017 4,000.00 780,560.91

13-ABR-2020 6428376 6,960.00 773,600.91

13-ABR-2020 2723639 1,188.00 772,412.91

13-ABR-2020 1343521 7,559.00 764,853.91

13-ABR-2020 3016315 94.00 764,759.91

13-ABR-2020 3978352 579.00 764,180.91

13-ABR-2020 0776801 3,867.00 760,313.91

13-ABR-2020 3807657 6,000.00 754,313.91

13-ABR-2020 6526518 243.60 754,070.31

13-ABR-2020 2803892 10,960.13 743,110.18

13-ABR-2020 1635775 5,697.00 737,413.18

13-ABR-2020 6540552 649.60 736,763.58

13-ABR-2020 0002472 3,000.00 733,763.58
13-ABR-2020 0002473 10,393.60 723,369.98
13-ABR-2020 5202467 7,000.00 716,369.98

13-ABR-2020 0002465 2,665.02 713,704.96
13-ABR-2020 0002466 2,604.00 711,100.96
13-ABR-2020 0002467 6,000.00 705,100.96
13-ABR-2020 0002468 4,579.97 700,520.99
13-ABR-2020 0002469 16,410.38 684,110.61
13-ABR-2020 0002471 7,920.22 676,190.39
13-ABR-2020 0002474 3,900.00 672,290.39
13-ABR-2020 6833398 56,978.77 729,269.16
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

14-ABR-2020 0002477 4,358.60 724,910.56
14-ABR-2020 0002476 28,562.96 696,347.60
14-ABR-2020 0002475 13,600.00 682,747.60
14-ABR-2020 0000000 3,686.00 679,061.60
15-ABR-2020 0000000 28,688.18 650,373.42
15-ABR-2020 0000000 3,060.00 647,313.42
15-ABR-2020 0000000 240,507.80 406,805.62
15-ABR-2020 3086934 11,704.97 395,100.65

15-ABR-2020 3305598 900.00 394,200.65

15-ABR-2020 9703991 1,300.00 395,500.65
15-ABR-2020 8535042 1,310.00 394,190.65

15-ABR-2020 8537700 9,620.00 384,570.65

15-ABR-2020 8537702 7,017.00 377,553.65

15-ABR-2020 8680769 7,819.15 369,734.50

15-ABR-2020 1609277 679.20 369,055.30

15-ABR-2020 1609277 728.52 368,326.78

15-ABR-2020 0002479 1,000.00 367,326.78
15-ABR-2020 0002483 1,000.00 366,326.78
15-ABR-2020 0002484 2,000.00 364,326.78
15-ABR-2020 8893047 4,565,114.87 4,929,441.65

15-ABR-2020 8983399 5,000.00 4,924,441.65
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

15-ABR-2020 9002801 11,368.00 4,913,073.65

15-ABR-2020 3321835 7,000.00 4,906,073.65

15-ABR-2020 0002485 3,000.00 4,903,073.65
15-ABR-2020 0002486 1,580.00 4,901,493.65
15-ABR-2020 0000000 650.00 4,902,143.65
15-ABR-2020 0000000 104.00 4,902,247.65
16-ABR-2020 3028200 3,499,997.96 1,402,249.69
16-ABR-2020 9831231 44,517.50 1,357,732.19

16-ABR-2020 0002487 5,000.00 1,352,732.19
16-ABR-2020 0002488 12,967.00 1,339,765.19
16-ABR-2020 9866114 3,000.00 1,336,765.19

16-ABR-2020 9866113 7,000.00 1,329,765.19

17-ABR-2020 0075085 4,269.90 1,325,495.29

20-ABR-2020 1380344 9,048.00 1,316,447.29

20-ABR-2020 2254624 50,000.00 1,266,447.29

20-ABR-2020 7252719 400.20 1,266,047.09

20-ABR-2020 4507782 1,200.00 1,264,847.09

20-ABR-2020 4507782 600.00 1,264,247.09

20-ABR-2020 7311544 7,656.00 1,256,591.09

20-ABR-2020 3010741 1,500.00 1,255,091.09

20-ABR-2020 4269413 1,200.00 1,253,891.09



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0967325

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0420096732509548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-ABR-2020 4269413 1,000.00 1,252,891.09

20-ABR-2020 2431512 4,000.00 1,248,891.09

20-ABR-2020 2431512 7,000.00 1,241,891.09

20-ABR-2020 0002489 3,000.00 1,238,891.09
20-ABR-2020 7531165 2,107.49 1,240,998.58

20-ABR-2020 4193659 1,200.00 1,239,798.58

21-ABR-2020 1966447 928.00 1,238,870.58

21-ABR-2020 3862254 7,000.00 1,231,870.58

21-ABR-2020 7995257 7,000.00 1,224,870.58

21-ABR-2020 0002490 2,430.00 1,222,440.58
21-ABR-2020 1511826 12,528.00 1,209,912.58

21-ABR-2020 8153035 8,560.80 1,201,351.78

21-ABR-2020 0002482 2,000.00 1,199,351.78
22-ABR-2020 0002491 10,000.00 1,189,351.78
22-ABR-2020 0002480 1,000.00 1,188,351.78
22-ABR-2020 0002481 2,800.00 1,185,551.78
22-ABR-2020 0002478 1,000.00 1,184,551.78
22-ABR-2020 3954461 8,000.00 1,176,551.78

22-ABR-2020 3954462 4,000.00 1,172,551.78

22-ABR-2020 3954462 11,431.80 1,161,119.98

23-ABR-2020 9176194 4,500.00 1,156,619.98

24-ABR-2020 5058717 5,000.00 1,151,619.98
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F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

24-ABR-2020 5058718 7,000.00 1,144,619.98

24-ABR-2020 5705065 5,500.00 1,139,119.98

24-ABR-2020 5705065 750.00 1,138,369.98

27-ABR-2020 6416170 452.40 1,137,917.58

27-ABR-2020 6416171 11,402.05 1,126,515.53

27-ABR-2020 6416172 1,000.00 1,125,515.53

27-ABR-2020 6453387 10,000.00 1,115,515.53

27-ABR-2020 6653568 3,878.25 1,119,393.78

28-ABR-2020 0000000 10,000.00 1,109,393.78

28-ABR-2020 0000000 6,000.00 1,103,393.78

28-ABR-2020 0000000 3,686.00 1,099,707.78
29-ABR-2020 0002492 4,268.20 1,095,439.58
29-ABR-2020 0002493 31,900.16 1,063,539.42
29-ABR-2020 0002494 3,100.00 1,060,439.42
29-ABR-2020 0002495 12,010.00 1,048,429.42
29-ABR-2020 0000000 27,888.18 1,020,541.24
29-ABR-2020 0000000 3,060.00 1,017,481.24
29-ABR-2020 0000000 231,446.60 786,034.64
29-ABR-2020 8898138 8,000.00 778,034.64

29-ABR-2020 8898139 4,000.00 774,034.64
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0967325

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0420096732509548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

29-ABR-2020 0000000 17,200.00 756,834.64
29-ABR-2020 0000000 3,200.00 760,034.64
29-ABR-2020 0000000 2,800.00 762,834.64
30-ABR-2020 0002497 8,120.00 754,714.64
30-ABR-2020 0002496 13,760.00 740,954.64
30-ABR-2020 0000000 700.01 740,254.63

30-ABR-2020 5248050 5,000.00 735,254.63

30-ABR-2020 0000000 6,000.00 729,254.63

30-ABR-2020 0000000 4,000.00 725,254.63

30-ABR-2020 5806576 9,890.81 735,145.44

30-ABR-2020 5806625 21,002.93 756,148.37

TOTAL 4,672,287.16 5,044,798.78 756,148.37

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
53E74E83-82B4-4A05-A487-A78E8D6F6398

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2020-05-02T08:15:35
2020-05-02T08:15:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EGRESO

jcbZn9b8ldcavJwki2Oa2cALjDsdGbPjcbZ
ZlXZ1Kib2rhPc1NIrpObjFFGvcAi::XZlXZ
zcbRxvSSUUUXUxPYuSZxRRUQuvQuXTQbzcR
XPqM;W8d3d24uSMICWUfHDi8zB6TkMT8rjP
TuiWDAwsxSAuyv;4qkuUxcl7u38lFWqfHr8
XF7L8yX4JkaNabZ4WaXRkxTHJEdoQM65Q32
KnGg2p6R5hFZkGgSGurgtkf4FomCLbHQMv0
uSnL6D9SuELybyzYCtHySyI0TsGkbIVLK2P
f4MSJ:M73GEdtz:MZFt0bRNCoQ5H4f:F1qP
ONM8wBToO1u1lO0zXZv1LTg5ptfx:alPeSR
CQsWkGmqzgYM;bPVuOxCMvuQgOMFm63O:Y0
GsZ8xkTg8n2Zf:EIZ8nb4Dx6QMlg7DZ8kW0
hPebjxzQcNdEeHriligOq0aixVkyL6aaSBX
38aLqxVSc4m0ET9KFCsojsIEMDVSTHkXizR
oSYRY7MJBvUuNte4UwWiAd4ipyI;DTHICm:
pX8MBE2ZAQ:vFRDlKkcIzzrTGJBgJ1f6pyP
MWGVP30tAukX57vmkM1lDQdJnV48t6YIfM8
5XhLNXzDtFKsJ8X4eiVGe1Rj;5UczzWfHj2
p;ugKqMO3qYk9iR1pX9XAj6vgaq3adKLNO0
ZXLIozQcnAt7AQcfH2tppcVMTpFf:KFBCSP
SCSbMhGm9QsZWPZBjboP:g9yu6MYARjbj;X
Zs:ZrJKXvJwuiHYAxqlJivKFn4fWGpyrxVP
ucSZTL4LCzS332j1dGcaFXTngTD:IzcG1Y0



0967325

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
C9A1OpthrWGYZ493mTilGEDiI6f8+eIq6LTLALudDcEA7Q34LskcCCwTv0Om6wdG/7Xe4ByYb32GjMmnSJHGTBsIXWE6VKgMEevEZ83SRUJOhqzyyRQAbPhylwyYqmIw+6G/zAr6N43ppqFZC
XPD6mVRvMjhcImGCkb9Nk0FXtQaryHb6sAmDL2IYSIJuvnWbsb1uQ4srlMcDNtrUSO3Z5cEj2HoDuI5JA4F6B06qPguxCVzJvNtP9uLcqEsHcV6sQOZvEBM+IR9IDrHbHk8AkkJ/WHB9x5pxE
cvC6s5LE6K42s1qNiPRvbXSLuL5wfHT43n3e9MVNYkmchGw+PFDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
b/FV5Ya15BoaucLX8tLmyW3RGswE11Xrrd18W6/m1iTR+2ja1VUyJONwFle0NZVoGS/c/6Jh5TsSU+AAS13CHpRQTnsPb3qeV7yA+rO7kx4QvDqTYu2fhgX/LB34quShrLb2KU49zo3Xsr16G
UVH72X6rN8Q8RPfmDzGvoRQ5QRz4NeceVnabSGg1+sMyOvKd13lFQ5OvDWoChi/UCh71JZIO+Q/PZv3jCIqHgyWKflm4ZP/jcHAwBl8LlQidwUxmzruNXGqyVUOijFq5RbBTdM091a3EZIOru
ADYXoGFurejZjgOPX0W9WrW1/RLKI0fkWrncRqoOfxLDRppnaxmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|53E74E83-82B4-4A05-A487-A78E8D6F6398|2020-05-02T08:15:35|C9A1OpthrWGYZ493mTilGEDiI6f8+eIq6LTLALudDcEA7Q34LskcCCwTv0Om6wdG/7Xe4ByYb32GjMmnSJ
HGTBsIXWE6VKgMEevEZ83SRUJOhqzyyRQAbPhylwyYqmIw+6G/zAr6N43ppqFZCXPD6mVRvMjhcImGCkb9Nk0FXtQaryHb6sAmDL2IYSIJuvnWbsb1uQ4srlMcDNtrUSO3Z5cEj2HoDuI5JA4
F6B06qPguxCVzJvNtP9uLcqEsHcV6sQOZvEBM+IR9IDrHbHk8AkkJ/WHB9x5pxEcvC6s5LE6K42s1qNiPRvbXSLuL5wfHT43n3e9MVNYkmchGw+PFDA==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
3BC0F2FB-11E5-44F8-B668-04C6B4E250C8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2020-05-02T08:15:35
2020-05-02T08:15:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;RLHon6TqrbQ:LmE6dJU0SkjbPjcbZ
ZlXZpMtO55ec3OdHNlNydBcAWuGb7:XZlXZ
zczRuuxxRWZZTwxPuSuRvwXRXTxPQPubbaP
Sw:L6PaIEOyCZxOBNQvxlsMrCOPySCy5HiX
yVoVIGV2lHdk4QIw0XOUZha4Rrrg;16jN50
SK4M5YS9KF1Rjow7ZS36eUl:cHbdhcq8U8:
5cXcq:qo3Wx4zJaXJw0HCjubmbkHtfCvKW8
1x8p;B2xqNBQiPfRJnCRapD6y0AzuGw1E9X
0zKReqfrsLHjKEpFaJKqz3CEzx3C9z1K76X
:GKpHtwgK:V7Rz6Z4VWpKWj37MdU7ggwcYX
D1;SC7d4flTKDeUouCWNK7RUlBKMz0;Crb8
l2Z8nNWzresvw74PZ8oo2OU8Ztjd:BZ8ov8
cwcbxdfVeEiCnEAngglB;;loUumP90jlUIP
85gMPbYresz6LY:bkE4blEfCFM0XYNzUouZ
dxyST1GMt7XwM9csXuvdOuSo7RO0IRCDEf2
9UrLOCHq3P7omyBgFibBfouRN3dlG7m;rvX
F1AWw5OMFZGm6:Zffsc7HZiIeu23M0RDaD0
hjaMCxkI6KF1A5xrjZTUc:yl08Shofvk:i:
c;7fB1FC7ILg2dVr1ZgWGc;Zin;qDbBAHD8
:HLHRnZybrO;NlEmGDnu:cYKj9tm7qMOEXX
SCSbMLLcyZCpiM48jby7MGrYPuKVLUjbn0P
Zs:ZClDC2Aa;So5:wsoGyWKJzD7UJNvsXwX
ucSZQ:VyMkx1:aHLbKhi2wVtvp:QDbzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OT4b+0/25+PD5NBORkO4iVWXoYQU20Tgi5xLrT07g56tXhlMDb+vycv3DTZWC98VmEkqe1jffFi7hv9OJizP0kRu9rcH3Z3rq6xkYcREbou5i4se6yLtI0Y27bEVP7I7o19gz0N75W/GH5tK4
jALOFkZbuip+ps9/PyIAz5L/O5Ln/NVQXdAZiwUYFlzBXzFKDMfOQoZkt5rYmolibSBWzA9INNTMVA3zzphRs2LmqiseyTQMFy9Zf3T8G6K9fzp/RTtdqmR6SRRrt/ri4fugUJ/L8a/n8Jcyf
RQvcbeA37lcnb4KggBsSsxA6Gb6T+Z7pg5vFuWovk8xzTuWC5c2w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CFjWa/wiwxpWW9r4mfpd0zWVH/ldimHFzPoUMav0HVQbWp8NgtAlMaNFnEVuKTBrMaySjnr7vMOW9JwGkHDYHnDfUUzev9WXhacUBUA6q6fD1nTaKSumpfqoHkMDwq8hO2z2IGshb+dGTt8DZ
TU/8GIshtb2MPBWmQFrsd70leo/NREp8/OdI+TPXkZpabDYAV9S3WXqngri8RhQjzMp1YDhZnv+bNJi2AMo75JgZII035ymXKDu48DRYfGfrqJNyt5Pvd/fU7WWJjgrkjKUaYFopt2wuxT4tG
lZ63lnskvsBe2orTBytDG+f8hLXNRlXxsiJ1gp74ZJ2FhbPnVBZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3BC0F2FB-11E5-44F8-B668-04C6B4E250C8|2020-05-02T08:15:35|OT4b+0/25+PD5NBORkO4iVWXoYQU20Tgi5xLrT07g56tXhlMDb+vycv3DTZWC98VmEkqe1jffFi7hv9OJi
zP0kRu9rcH3Z3rq6xkYcREbou5i4se6yLtI0Y27bEVP7I7o19gz0N75W/GH5tK4jALOFkZbuip+ps9/PyIAz5L/O5Ln/NVQXdAZiwUYFlzBXzFKDMfOQoZkt5rYmolibSBWzA9INNTMVA3zzp
hRs2LmqiseyTQMFy9Zf3T8G6K9fzp/RTtdqmR6SRRrt/ri4fugUJ/L8a/n8JcyfRQvcbeA37lcnb4KggBsSsxA6Gb6T+Z7pg5vFuWovk8xzTuWC5c2w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0967325

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0420096732509548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2020

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE
MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO
JAVIER MINA 101
CENTRO, LA MANZANILLA DE LA
, JALISCO
C.P. 49460 C.R. 49441 P60938790

*0820106669809548930001*
0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
R.F.C. MMP850101 12A
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

0050654

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 6,384,778.58 100.00% 10,688,997.03 100.00% 0.03 794.00
TOTAL 6,384,778.58 100.00% 10,688,997.03 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 0.03 0.03
TOTAL 0.03 0.03

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751
SALDO PROMEDIO 8,609,424.78 SALDO INICIAL 6,384,778.58 + INTERESES BRUTOS .03
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,139,079.01 - I.S.R. RETENIDO (1.45%) .03
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,834,860.56 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 31/08/2020 = SALDO ACTUAL 10,688,997.03 COMISIONES COBRADAS 794.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5
(Saldo Inicial de $6,384,778.58)

Comisiones
794.00

Otros Cargos
1,834,066.56

Saldo final
10,688,997.03

Abonos
6,139,079.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2020 6,384,778.58
03-AGO-2020 0000000 0.03 6,384,778.61
03-AGO-2020 0000000 0.03 6,384,778.58
03-AGO-2020 0000000 144.00 6,384,634.58
03-AGO-2020 0000000 23.04 6,384,611.54
03-AGO-2020 0000000 650.00 6,383,961.54
03-AGO-2020 0000000 104.00 6,383,857.54
03-AGO-2020 7889199 11,774.00 6,372,083.54



1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

03-AGO-2020 8025323 5,000.00 6,367,083.54

03-AGO-2020 8025324 4,000.00 6,363,083.54

03-AGO-2020 0002606 6,500.00 6,356,583.54
03-AGO-2020 0002610 10,000.00 6,346,583.54
03-AGO-2020 0002608 9,897.12 6,336,686.42
03-AGO-2020 0002609 3,000.00 6,333,686.42
04-AGO-2020 8637383 798.90 6,332,887.52

04-AGO-2020 9013685 2,360.00 6,330,527.52

04-AGO-2020 9013686 10,556.00 6,319,971.52

04-AGO-2020 0000000 35,087.23 6,284,884.29

04-AGO-2020 0000000 35,000.00 6,249,884.29

05-AGO-2020 9729419 5,000.00 6,244,884.29

05-AGO-2020 9729420 5,000.00 6,239,884.29

05-AGO-2020 0002611 10,440.00 6,229,444.29
06-AGO-2020 0000000 4,713.44 6,224,730.85

06-AGO-2020 5556281 1,195.00 6,223,535.85



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

06-AGO-2020 0000000 6,000.00 6,217,535.85

06-AGO-2020 0000000 7,000.00 6,210,535.85

06-AGO-2020 5757693 10,000.00 6,200,535.85

07-AGO-2020 6567757 6,000.00 6,194,535.85

07-AGO-2020 6641416 2,000.00 6,192,535.85

07-AGO-2020 6734121 43,410.00 6,149,125.85

07-AGO-2020 0002598 6,000.00 6,143,125.85
07-AGO-2020 6923484 4,000.00 6,139,125.85

07-AGO-2020 6923485 5,000.00 6,134,125.85

10-AGO-2020 2600900 627.00 6,133,498.85

10-AGO-2020 0885489 390.00 6,133,108.85

10-AGO-2020 0002607 3,800.00 6,129,308.85
10-AGO-2020 8767629 31,498.23 6,160,807.08



1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

11-AGO-2020 9223473 6,960.00 6,153,847.08

11-AGO-2020 9224118 5,799.96 6,148,047.12

11-AGO-2020 0000000 1,020.00 6,147,027.12

11-AGO-2020 0000000 4,795.72 6,142,231.40

11-AGO-2020 0000000 821.92 6,141,409.48

11-AGO-2020 9245147 3,380.00 6,138,029.48

11-AGO-2020 0000000 4,000.00 6,134,029.48

11-AGO-2020 0000000 7,000.00 6,127,029.48

11-AGO-2020 9433197 111,800.00 6,015,229.48

11-AGO-2020 9562862 4,292.00 6,010,937.48

11-AGO-2020 9739292 49,382.18 6,060,319.66

11-AGO-2020 9739295 1,275.14 6,061,594.80

12-AGO-2020 5400041 4,000.00 6,057,594.80



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

12-AGO-2020 5400042 6,000.00 6,051,594.80

13-AGO-2020 6109817 803.50 6,050,791.30

13-AGO-2020 0000000 650.00 6,051,441.30
13-AGO-2020 0000000 104.00 6,051,545.30
13-AGO-2020 6697481 4,030.00 6,047,515.30

13-AGO-2020 0000000 6,000.00 6,041,515.30

13-AGO-2020 6741940 6,000.00 6,035,515.30

14-AGO-2020 7832323 3,014,273.82 9,049,789.12

14-AGO-2020 8389511 5,000.00 9,044,789.12

14-AGO-2020 8389515 4,000.00 9,040,789.12

14-AGO-2020 0000000 4,700.00 9,036,089.12



1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2020 0000000 1.18 9,036,090.30
17-AGO-2020 0000000 28,040.87 9,008,049.43
17-AGO-2020 0000000 1,530.00 9,006,519.43
17-AGO-2020 0000000 230,606.80 8,775,912.63
17-AGO-2020 0002616 1,000.00 8,774,912.63
17-AGO-2020 0002617 2,000.00 8,772,912.63
17-AGO-2020 0002613 1,000.00 8,771,912.63
17-AGO-2020 0002612 2,800.00 8,769,112.63
17-AGO-2020 0002615 1,000.00 8,768,112.63
17-AGO-2020 0002614 1,000.00 8,767,112.63
17-AGO-2020 0002618 14,000.00 8,753,112.63
17-AGO-2020 0002619 7,800.00 8,745,312.63
17-AGO-2020 0002620 25,982.00 8,719,330.63
17-AGO-2020 0002621 2,184.34 8,717,146.29
17-AGO-2020 0002624 10,430.27 8,706,716.02
17-AGO-2020 0002629 10,000.00 8,696,716.02
17-AGO-2020 0002630 15,855.00 8,680,861.02
17-AGO-2020 0002625 1,289.89 8,679,571.13
17-AGO-2020 0002626 36,072.60 8,643,498.53
17-AGO-2020 0002627 20,968.00 8,622,530.53
17-AGO-2020 0002628 1,530.00 8,621,000.53
17-AGO-2020 0060087 850.07 8,620,150.46

17-AGO-2020 0000000 50,000.00 8,570,150.46

17-AGO-2020 0000000 4,000.00 8,566,150.46

17-AGO-2020 0000000 782.00 8,565,368.46

17-AGO-2020 5749064 2,500.00 8,562,868.46

17-AGO-2020 5749065 8,000.00 8,554,868.46

17-AGO-2020 0000000 10,400.00 8,544,468.46
18-AGO-2020 5171525 1,587.00 8,542,881.46

18-AGO-2020 5619471 495.00 8,542,386.46

18-AGO-2020 6528151 8,482.50 8,533,903.96

18-AGO-2020 3926983 1,299.00 8,532,604.96

18-AGO-2020 0002631 4,500.00 8,528,104.96
18-AGO-2020 0000000 1,647.20 8,526,457.76

18-AGO-2020 0000000 19,668.00 8,506,789.76
18-AGO-2020 0000000 2,000.00 8,504,789.76

18-AGO-2020 6754776 6,000.00 8,498,789.76

18-AGO-2020 6754774 4,000.00 8,494,789.76



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

19-AGO-2020 0000000 6,000.00 8,488,789.76

19-AGO-2020 7480213 555.10 8,488,234.66

19-AGO-2020 0000000 900.00 8,487,334.66

20-AGO-2020 0002634 3,500.00 8,483,834.66
20-AGO-2020 0002633 14,600.00 8,469,234.66
20-AGO-2020 0002635 5,569.00 8,463,665.66
20-AGO-2020 8609128 3,500.00 8,460,165.66

20-AGO-2020 8609133 3,500.00 8,456,665.66

20-AGO-2020 0000000 3,867.50 8,452,798.16

20-AGO-2020 0000000 2,600.00 8,450,198.16

20-AGO-2020 8874844 3,025,598.03 11,475,796.19

21-AGO-2020 1566908 7,922.00 11,467,874.19

21-AGO-2020 9202870 1,780.00 11,466,094.19

21-AGO-2020 0000000 7,540.00 11,458,554.19

21-AGO-2020 0000000 5,000.00 11,453,554.19

21-AGO-2020 0000000 7,000.00 11,446,554.19



1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-AGO-2020 9252551 5,820.00 11,440,734.19

21-AGO-2020 9517108 5,000.00 11,435,734.19

21-AGO-2020 9636788 5,428.80 11,430,305.39

24-AGO-2020 6148886 7,359.00 11,422,946.39

24-AGO-2020 0000000 1,000.00 11,421,946.39

24-AGO-2020 0000000 1,129.44 11,420,816.95

24-AGO-2020 6217772 2,958.00 11,417,858.95

24-AGO-2020 6314852 8,388.00 11,409,470.95

25-AGO-2020 7047672 5,000.00 11,404,470.95

25-AGO-2020 7047674 7,000.00 11,397,470.95

25-AGO-2020 7186219 43,500.00 11,353,970.95

25-AGO-2020 7276988 3,878.25 11,357,849.20



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO

25-AGO-2020 7277003 3,604.69 11,361,453.89

25-AGO-2020 7277204 8,813.46 11,370,267.35

26-AGO-2020 0000000 7,000.00 11,363,267.35

26-AGO-2020 0002632 1,000.00 11,362,267.35
26-AGO-2020 0010446 5,094.70 11,357,172.65

26-AGO-2020 0052195 900.36 11,356,272.29

27-AGO-2020 8908563 6,000.00 11,350,272.29

27-AGO-2020 8908567 600.00 11,349,672.29

27-AGO-2020 8994763 6,985.00 11,342,687.29

27-AGO-2020 8996805 205,088.00 11,137,599.29

27-AGO-2020 0000000 50,000.00 11,087,599.29



1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-AGO-2020 9255981 4,000.00 11,083,599.29

27-AGO-2020 9255983 5,000.00 11,078,599.29

27-AGO-2020 0000000 5,000.00 11,073,599.29
28-AGO-2020 0000000 9,200.00 11,064,399.29
28-AGO-2020 0000000 27,740.98 11,036,658.31
28-AGO-2020 0000000 1,530.00 11,035,128.31
28-AGO-2020 0000000 236,952.20 10,798,176.11
28-AGO-2020 0002642 4,539.00 10,793,637.11
28-AGO-2020 0002641 12,000.00 10,781,637.11
28-AGO-2020 0002643 3,668.52 10,777,968.59
28-AGO-2020 0002640 1,530.00 10,776,438.59
28-AGO-2020 0002637 39,594.00 10,736,844.59
28-AGO-2020 0002636 16,485.00 10,720,359.59
28-AGO-2020 0002639 7,210.00 10,713,149.59
28-AGO-2020 0000000 14,152.56 10,698,997.03

31-AGO-2020 8956030 5,000.00 10,693,997.03

31-AGO-2020 8956033 5,000.00 10,688,997.03

TOTAL 6,139,079.01 1,834,860.56 10,688,997.03

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D48A2745-23E6-4C0B-B25A-481B49F0CC19

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2020-09-03T05:09:16
2020-09-03T05:09:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EGRESO

jcbZn9g0ldSDPQ7avAOaFgILj4CXObPjcbZ
ZlXZ1seB2rheN4hKNloVbgdGvcIi::XZlXZ
zcbRxXSSUUWYWTPYuSZyRRUTSYvuYTQbzcR
XPqM;W8d7d05;39aCVybHDaphFVTjMT9pjP
TuiWDAwsjOkyyvOVqxYdxcl2S3Hl67qWtr8
XF4L8yX0Jyirabu6WQPAIxaHJEdoaE65S32
vngb0p6cWhXPkGgSGur7zkfdfomCLbHaMv0
eSnIxD9c9E6sbyzYCtHyRyI0UqGkbIVLc2P
w4MWtOmGSGEdAb:MxNt0fRNCo35H4f:F1qP
AAMp;h6kM1u1ho0zXZv1LTg5ptfx:alPeRP
LIsSC2gMtgYM;bPc;OxCMvZugOMFm63O:l2
gsZ8ZT7m8n2Zf:tFZ8nb4Dx6QMho7DZ8kW0
hPefgNgYcNdEe90IligOq0aixVkyL6aaSBX
38aLwNb1c4m0EdYKFCsojNcEMA6STHkXid2
oSYRY7HB3xUZNte4UwWiATTipoi;DTHICm:
pX8MBE78D;:mDRDlKkcJbzrUGJBgJ1f68WP
O6GVP34h41kZ57vmkM7oLQdJfV48t6YIfM8
gqhLNXzDAl3qJ8X4gXKme1Rj;5UczzWfpb2
pC2gKqMO2y1a9hPDVXq2Ab6vgcq6IzaLNO0
Z8pIjhQcxAEyDaISz2ETIJTMTpFf:JlBCSP
SCSbIHGiuQNZgQ86jbjZKY1yx4MYIVjbj;X
Zs:ZrJKXpJw4Pd9ExqlJhQznZqTjeHyrxVP
ucSZTL4lCzS3vsl5KGczBYiNgddJIdfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Pc4e6IofczlxSksuaPZIYWx6UaGilXglICkJJfs38c9DViWKdx5TVcFjzQeemiN6E9EsIQLSQU/EhVzHBac8+LfcSyovkfgUOWixeVrsNBlUU675aMrhBXxicaPMJZpPk46eGRuPLEHCgXT0W
7z4oAY05Gk5ijtR/K0j7+G5mh0msutp6zhkrf5LrTCAJqAdQLEf82DjAvfa9Zu2C7v//XqCdpOgrI7oEm0u717OgMpKa5TgRwTCA6xcOH0KszyzhmnG09a4i5/a6AfZxhtL44vLZSzdBH2elG
SG2T4wezgeczoVRfPGaoMEhZhH9xHTMC69DnPncG8RQ1udJErS/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
u0M4iNwYQotgwnIF3FYxoDVioKR0bEnbhiUJLdEjUOAncXTsvr3/zZt2yKI8YEZZxqkHsVkd1cS/SiCWFwghESnQY2LzTEnSjoFT7u1w5udjl9XUscp07Q4/wl7lUera/Y3jM3bxZ7oi8/gUp
fcDwrsVTi8E6yJUQE261sY99AQLDPS6p5ddood3eQjM/KSN744VqTALmqd9edwzm2maQWFd8mYDNlHBHQOUYxVVeHiCBpWwKybNMph/mhBf18TVIOLPsboz6DwvCFZ7Vmhrq+jUE8llyDrqXW
AKU5bUvONmG5StziNMBlrHIHvqkY6Qo2EqP/ZFj9ZMsdIkIFfk8w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D48A2745-23E6-4C0B-B25A-481B49F0CC19|2020-09-03T05:09:16|Pc4e6IofczlxSksuaPZIYWx6UaGilXglICkJJfs38c9DViWKdx5TVcFjzQeemiN6E9EsIQLSQU/EhVzHBa
c8+LfcSyovkfgUOWixeVrsNBlUU675aMrhBXxicaPMJZpPk46eGRuPLEHCgXT0W7z4oAY05Gk5ijtR/K0j7+G5mh0msutp6zhkrf5LrTCAJqAdQLEf82DjAvfa9Zu2C7v//XqCdpOgrI7oEm0
u717OgMpKa5TgRwTCA6xcOH0KszyzhmnG09a4i5/a6AfZxhtL44vLZSzdBH2elGSG2T4wezgeczoVRfPGaoMEhZhH9xHTMC69DnPncG8RQ1udJErS/A==|00001000000404598147||



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1066698

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO

0820106669809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

HOJA 6 DE 6

UUID DEL TIMBRADO
AD448E35-EC03-448A-9D08-FED9703A5DDF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2020-09-03T05:09:15
2020-09-03T05:09:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oiUrQO36LMVAEPMcxgxkdeakbPjcbZ
ZlXZzlYSUr1CejcKnpOJ;pqzvsfic:XZlXZ
zabSPxZyWuYuYxVvuSyVPWQVVPVvPVPzabP
XIuMb1zwzwibKjkIZDxsO4QkHylxFbTaib8
a75bhShSL7O;b0lIQIG6lVtdnyj9jeHORKP
XyLLa8Xlb8Qca;8rNBheNxMFHvCopB6l63Z
oBLRxnCKOw:bxk5fkIrY2V:fSCs6e2q8WiX
YJY9ec9:VDr0fFGYygHF47PWTfzkOfVad28
LAybgZPxA2irEnh85T5vtebQksgqX4OjcH8
0ZjLGarFB1BVXpWQd7vhjvrRpY5VcFlIBS:
bgocnZ2e:R5y:DAc;WkoyI2ARcy3AdGcjmX
7aZ8uC:6ynkqVcUxZ8n;SDAYQTOoncZ8nc8
wpggkf9y1;HWPaYzncRcoEM;k:9kjddma70
3aFLPAcJD44WGMuwyds6M::bMY3SMokANdZ
ZsKg5e9LeI9H1X7A9ObEuP:;IC;NhFqeTZR
6AyMub7ac3cOfKclRHiTEzo3GgegSVfoZs8
KtUcpa1lbDgNbuNXGkYt6dHvQ:fMldleAXP
9EGLWszwVHzBJas46NsOb1KM;l2VYGWsojZ
w8KRSo8bVn31LEt4P:TvWWZNRMo6m2Tzv:X
:HlI7OQKCd2Rt3dVQeEgkbMjTgafcvFudS8
SCSRn823cdgzRqz2jbxpXJwMkXyietjbZN0
Zs:ZsMsY3JtYvU64yrlSNw;kx9gjpxwsYV8
ucSZ0owL9UsQJfKdtwVHfEH6RqxseFSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
S/IvDJcjnhc2CKBqKHNXsnKApqdwGJphh/dgQY8ZUzaZ6dAOhs9ereY0m72r8Mj/poM2bOpcUnIIVk/XsCP3vRbzRpBS59gZPL87hikm+uHcY7QL/KFkdmI9xjGwJpqQxAuQ4U8XxL97GICh9
TbowKOBpk9qpoj435non5z+k/zZ01WISBHq4dzStTi6H8lq2sZ2tUqC/MtKOhMEsjqHmXkJZH9GDSyq9hz4Pkkoi8aWjOgvtKBXb90quxfCO64v23DSE/vn00xNEIeg56Vh1MlOioNLlGn44M
iDeGZI6g0aLoEOQzmM/SytaFgYnVCsiL5tTzNSwv+j0AtEIjkLSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Xm0dfq4OdDApF5YdvGY+D2KaZtNvWscFA8bLdCrj8Q8HjV1SfqvfLoRyaWDRc11gT0VX8Vs0Tf7M/j2OR6eqU+jKVzqilYoU4DPvLe2SMNcRur3imMMtPRGcjEkbvPKjepR90j9K6TP64z7dj
7M/q9LavQG+aVHZ0C25VpowxDlxGI1fYbO4EjRDxujO0HKKmCbmPikVXS9gDrjeZ3e0Fb2NwzcPWPMOUlHJaDMFqtO5+eLsEmdReZ3ftsc2/CU31pJSxIOIpownCJ0Ba7FiGf9aJCD4B3ZH9M
cyuXwwq9bHCKLc6LUO5o7+NFj/LNm0HkDYark0LPGmso31rqoecw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AD448E35-EC03-448A-9D08-FED9703A5DDF|2020-09-03T05:09:15|S/IvDJcjnhc2CKBqKHNXsnKApqdwGJphh/dgQY8ZUzaZ6dAOhs9ereY0m72r8Mj/poM2bOpcUnIIVk/XsC
P3vRbzRpBS59gZPL87hikm+uHcY7QL/KFkdmI9xjGwJpqQxAuQ4U8XxL97GICh9TbowKOBpk9qpoj435non5z+k/zZ01WISBHq4dzStTi6H8lq2sZ2tUqC/MtKOhMEsjqHmXkJZH9GDSyq9hz
4Pkkoi8aWjOgvtKBXb90quxfCO64v23DSE/vn00xNEIeg56Vh1MlOioNLlGn44MiDeGZI6g0aLoEOQzmM/SytaFgYnVCsiL5tTzNSwv+j0AtEIjkLSw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
